R$ 2.270,82

TOTAL GERAL

R$
195.481,73

OBS:  Em relação  ao  GRUPO 1  e ao GRUPO 3,  a  participação  É EXCLUSIVA A LICITANTES

QUALIFICADAS COMO MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

1.2 O valor estimado para aquisição do objeto acima é de R$ 195.481,73 (Cento e noventa e
cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e três centavos).

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO

3. A presente aquisição faz-se necessária, diante da necessidade de dar condições de atendimento
aos  discentes  através  do  Refeitório  do  Campus,  bem  como  para  desenvolver  aulas  práticas  na